OFICIO VEREADOR n° 00237/2007
São Roque, 12 de Abril de 2007.
Prezado Senhor,

Atendendo ao Ofício Vereador 00219/2007 (cópia anexa) encaminho uma breve exposição e uma pergunta, que sugiro que deva ser feita à empresa ViaOeste.
Considerando que foi amplamente divulgado pelos meios de comunicação que a ViaOeste  faria a duplicação da Rodovia Raposo Tavares.

Considerando finalmente que em trechos da Rodovia, que estão dentro do nosso município, estão sendo feitos apenas acostamentos ao invés da tão divulgada duplicação.

1. Por que em trechos da Rodovia, que estão dentro do nosso município, estão sendo feitos apenas acostamentos ao invés da tão divulgada duplicação?

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ALFREDO FERNANDES ESTRADA
Vereador

Ao

Exmo. Sr.
ARMANDO ANÉAS NUNES
MD. Presidente da Comissão Permanente de

Planejamento, Uso, Ocupação e Parcelamento do Solo
PROTOCOLO Nº 02068/2007 - 777